



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/6 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
<b>Direktion</b>	Irene Kristensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 427.841 mod et overskud i 2018 på t.kr. 942. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 4.859.439.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.765.955</b>	<b>18.113</b>
1 Personaleomkostninger	-13.295.714	-12.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.520.730	-3.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>949.511</b>	<b>1.724</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.407	11
Andre finansielle indtægter	1.523	1
Øvrige finansielle omkostninger	-415.541	-515
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.900</b>	<b>1.221</b>
Skat af årets resultat	-120.059	-279
<b>Årets resultat</b>	<b>427.841</b>	<b>942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	427.841	442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.841</b>	<b>942</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.832.455	13.554
Indretning af lejede lokaler	144.996	180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.977.451</u>	<u>13.734</u>
Andre værdipapirer	81.383	81
Deposita	635.638	86
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.021</u>	<u>167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.694.472</u></b>	<b><u>13.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Lager af materialer	210.756	128
Varebeholdninger i alt	<u>210.756</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.649.695	3.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	318
Periodeafgrænsningsposter	688.106	878
Tilgodehavender i alt	<u>4.337.801</u>	<u>4.757</u>
Likvide beholdninger	1.874.564	3.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.423.121</u></b>	<b><u>7.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.117.593</u></b>	<b><u>21.790</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	4.359.439	3.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.859.439</b>	<b>4.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	246.419	127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>246.419</b>	<b>127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	108.837	140
3 Leasingforpligtelser	8.901.445	8.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.010.282	8.412
Kortfristet del af langfristet gæld	2.948.834	3.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.770	1.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.945	0
Selskabsskat	0	261
Anden gæld	2.760.904	2.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.001.453	8.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.011.735</b>	<b>16.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.117.593</b>	<b>21.790</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.616.098	10.982
Pensioner	1.420.346	1.412
Andre omkostninger til social sikring	259.270	300
	<u>13.295.714</u>	<u>12.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	142.026	172
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.189	-32
	<u>108.837</u>	<u>140</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	11.817.090	12.035
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.915.645	-3.763
	<u>8.901.445</u>	<u>8.272</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.300.988</u>	<u>536</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 197 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen udgør 16.891 kr. pr. måned, hvilket vil sige 101.346 kr. for opsigelsesperioden.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.